АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ко.<ю. . № з ь б

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов
на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации, администрация Шелковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на
территории Шелковского муниципального района, собственники которых не
выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный
ими способ не был реализован в 6-ти месячный срок с даты опубликования
региональной программы капитального ремонта согласно приложению.

2. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении данных
многоквартирных домов на счете регионального оператора.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, Аптаева С.Х..

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации \
ттт_ ___ ___ _ it* 3&,'л \Шелковского муниципал^цо^^^а^М!^' '•

■' '

A.M. Израйилов

n U #одг.:|
ьчд ЛЬНИКде лопро»звоасш

V - ' V;I II. . ■ .

■Ц др  а ЕВ й

Приложение к постановлению
Главы Администрации
Шелковского муниципального района
от «ЛО» ДО 2014 г. № ,3 3о

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории Шелковского
муниципального района, собственники которых не приняли решения о

проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных
домах

№
п/п ст. Шелковская

1. Калинина 40
2. Калинина 38
3. Калинина 25
4. Калинина 23
5. Калинина 21
6. Калинина 19

7. Калинина 34
8. Калинина 36
9. Мажатова 1
10. Мажатова 6
11. Мажатова 10
12. Мажатова 16
13. Мажатова 12
14. Пр-Кадырова 39
15. Ткачева 18
16. Шаповалова 38
17. Шаповалова 34
18. Шаповалова 24
19. Шаповалова 17
20. Шаповалова 15
21. Шаповалова 13
22. Шаповалова 9
23. Советская 29
24. Шаповалова 15а
25. Шаповалова 18
26. Шаповалова 36
27. Шаповалова 26
28. Шаповалова 30

Мажатова 14
Шаповалова 40
Ткачева 16
Шаповалова
Шаповалова 11
Шаповалова
Шаповалова 32
Шаповалова 28
Мажатова
Ленина 21

ст. Червленная пос. Бурунный
39. Бурунный
40. Бурунный
41. Бурунный
42. Бурунный
43. Бурунный 5'

44. Бурунный

45. Бурунный
46. Бурунный
47. Бурунный

48. Бурунный 10
49. ст.Черв. А. Кадырова
50. ст.Черв. А. Кадырова
51. ст.Черв. А. Кадырова
52. ст.Черв. А. Кадырова

ст. Червленная-Узловая
53. Ленина
54. Ленина
55. Ленина
56. Ленина
57, Ленина
58. Ленина 10
59. Ленина 11
60. Ленина 12
61. Ленина 13

62. Ленина 14

63. Ленина
64. Ленина
65. Ленина
66 . Ленина
67. Привокзальная

£ Л Ия  г г р
Начальник OTijtj,

Д  Е  Л  О П Р  у  и з ~,